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Place Dossard Nom Prénom Club A.N. Perf

60 mètres benjamines Série 1
1 1452 Hugues-Hallet Mégane 93 RIWA 10"90
2 1310 Carlier Tiphaine 93 CSDY 11"00
3 1337 Beaujean Océane 93 CSDY 11"33
4 1211 Stevens Lorna 94 CABW 11"35
5 1248 Kiass Yasmina 93 USBR 11"39
6 1423 Debacker Maya 94 CSDY 11"58
7 1278 Minot Violette 93 CABW 11"61

60 mètres benjamines Série 2
1 P37 Chavée Margot 94 CSDY 11"44
2 P43 Renard Céline 93 USBR 11"70
3 P17 Likelele Joanna 95 CSDY 11"81
4 P21 Bruyère Claire 94 CSDY 12"86
5 P44 Baudouin Allison 95 USBR 13"15
6 P18 Bois d'Enghien Nouméa 95 CSDY 13"91

60 mètres benjamins Série 1
1 1581 Ollevier Amaury CSDY 93 9"77
2 1376 Delvaux Pierre CAF 93 10"05
3 1638 Delandmeter Sébastien CSDY 93 10"31
4 1381 Demblon Dorian CSDY 93 10"43
5 1418 Penserini Loïc CABW 94 10"46
6 1371 Henneton Romain CABW 94 11"70

60 mètres benjamins Série 2
1 1608 Emmery Thibault LWA 93 10"76
2 1356 Delvigne Damien CABW 94 11"00
3 1550 Vandeleene Nathan CABW 94 11"13
4 1498 Desomer Gaudry CSDY 94 11"83
5 1497 Desomer Joffrey CSDY 94 12"13
6 1683 Nysten Valère CSDY 94 12"23
7 1748 Delafontaine Florian CABW 94 13"19

60 mètres benjamins Série 3
1 P20 Missa Maxime CSDY 93 10"02
2 1580 Vo Quentin CSDY 93 11"00
3 P24 Hannon Xavier CABW 93 11"54
4 1295 Deux Thibault CSDY 93 11"74
5 1623 Lecrenier Jéremy CAF 94 12"10
6 1730 Arbalestrie Romain CSDY 93 12"29
7 1636 Lassaux Raphaël RIWA 94 12"36

60 mètres benjamins Série 4
3 1377 Coumanne Simon CAF 93 11"39
1 1400 Van Eeckhout Jérôme RIWA 93 10"42
2 P4 Moreau Sébastien CSDY 93 10"87
4 P2 Vandenschricht Michaël CSDY 94 11"74
5 P1 Poukens François CSDY 95 11"81
6 P23 Coppens Quentin CABW 95 12"60
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60 mètres benjamins Série 5
1 1400 Van Eeckhout Jérôme RIWA 93 10"07
2 P6 Emond Robin CSDY 93 10"99
3 1565 Fontaine Boris CSDY 94 11"29
4 P9 Joannes Loïc CSDY 95 11"39
5 P5 Backaert Quentin CSDY 93 12"17
6 P8 Alleman Sylvain CSDY 94 12"75
7 P7 Massart Victor CSDY 94 14"14

60 mètres pupilles filles Série 1
1 2979 Soetart Julie 91 CSDY 9"32
2 3150 Trussart Véronique 92 CSDY 9"45
3 3071 Staquet Cindy 91 ACLO 9"56
4 3374 Rombaux Esther 91 CSDY 9"66
5 3032 Chevalier Céline 92 CABW 9"91
6 3314 Boreux Valentine 91 CABW 10"17
7 P39 Detemmermann Julie 91 RIWA 10"97

60 mètres pupilles filles Série 2
1 3315 De Bont Eloïse 92 CABW 10"00
2 3061 Hering Marine 91 USBR 10"06
3 2978 Nysten Emeline 92 CSDY 10"48
4 2980 Larbanois Isaline 92 CSDY 10"72

60 mètres pupilles filles Série 3
1 3031 Hermand Cassandre 92 CABW 9"97
2 3278 Putz Audrey 91 CSDY 10"33
3 3059 Gerday Noemie 91 USBR 10"46
4 2964 D'Herde Gisèle 91 CABW 10"53
5 3149 Romera Julie 92 CSDY 10"96
6 3276 Vanesse Amandine 92 CSDY 10"20

60 mètres pupilles filles Série 4
1 2976 Luc Manon 92 CAF 9"69
2 3282 Van Laethem Manon 92 RIWA 9"95
3 2977 Jaa Morgane 92 CAF 10"06
4 3285 Vanderbeque Marion 91 RIWA 10"56
5 2974 Bentein Steffi 92 CAF 11"32

60 mètres pupilles filles Série 5
1 P47 Steinbach Maud 91 RIWA 9"81
2 2973 Bonjean Florence 92 CAF 9"84
3 3153 Lecrenier Alison 92 CAF 10"66
4 1346 Cappart Kim 93 RIWA 10"81
5 3202 Eraerts Noémie 92 USBR 11"42

60 mètres pupilles garçons Série 1
1 3735 Leduc Simon CSDY 91 9"02
2 3489 Carlier Thibaut CSDY 91 9"03
3 3496 Lambrecht Olivier CSDY 91 9"45
4 3537 Bartholomé Nicolas CAF 91 9"58
5 3573 Boutaher Elias CABW 91 9"74
6 3572 Boutaher Gil CABW 91 10"04
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60 mètres pupilles garçons Série 2
1 3480 Coppens Cédric CABW 91 8"91
2 P27 Van Grieken Aymeric CABW 91 9"40
3 3455 Vandeleene Brieuc CABW 91 9"65
4 3734 Steenput Bertrand CSDY 92 9"98
5 3975 Debacker Sylvain CSDY 92 10"02
6 3500 Van Weyenberg Alexis CSDY 91 10"20
7 3778 Spanoghe Thomas RIWA 92 10"32

60 mètres pupilles garçons Série 3
1 3492 Delguste Martin CSDY 91 9"57
2 3682 Viviers Alexandre CABW 91 9"76
3 P26 Léonard Jordan CABW 92 9"90
4 3762 Ratinckx Christophe RIWA 91 9"98
5 3491 Depauw Nicolas CSDY 91 10"18
6 P28 Wuyts Andy CABW 91 10"24
7 3490 Depauw Gregory CSDY 91 11"27

60 mètres pupilles garçons Série 4
1 3677 Imbamba Jordan CABW 91 9"37
2 3530 Larose Quentin RIWA 91 9"45
3 3733 Klein Philippe CSDY 91 10"13
4 3927 Emmery Nicolas LWA 92 10"23
5 3498 L'Olivo Thomas CSDY 91 10"25
6 3454 Henneton Loïc CABW 92 10"92

60 mètres pupilles garçons Série 5
1 3757 Lemay Adrien CSDY 91 9"39
2 3570 Fassiaux Sébastien CABW 92 9"63
3 3591 Baufays Olivier USBR 92 10"17
4 3596 Nennen Amaury USBR 92 10"42
5 3497 Lemaire Jérôme CSDY 92 10"80
6 3493 Dieuzéide Thomas CSDY 92 10"85
7 3679 Delafontaine Gaëtan CABW 92 11"55

60 mètres pupilles garçons Série 6
1 3765 Pollet John RIWA 91 9"45
2 P11 Matine Tawfik CSDY 91 9"54
3 P25 de Volder Géry CABW 91 9"77
4 P10 Gillis Jimmy CSDY 91 10"16
5 P13 Brauns Maxime CSDY 92 10"80
6 P12 Moors Louis CSDY 91 11"01
7 4057 Bentein Kevin CAF 91 11"01

80 mètres minimes filles Série 1
1 4828 Scimeca Lina 89 LWA 10"94
2 4961 De Bont Noëmie 89 CABW 11"36
3 4856 Nechelput Aline 89 CSDY 11"55
4 P40 Villée Charline 89 CSDY 11"85
5 5018 Emmery Gaelle 90 LWA 12"46
6 4732 Boutriau Elise 90 CABW 13"36
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80 mètres minimes filles Série 2
1 4734 Vanhoucke Gisèle 90 CABW 11"83
2 4676 Van Weyenberg Valériane 89 CSDY 12"04
3 5055 Vanden Hoeck Laure 0 CSDY 12"09
4 4733 Disy Céline 89 CABW 12"29
5 4839 Cadet Caroline 90 CSDY 12"53
6 4826 Scimeca Anna 90 LWA 12"93

80 mètres minimes filles Série 3
1 4703 Silberstein Sandrine 89 CAF 11"46
2 P36 Cousinne Annaëlle 90 LWA 12"30
3 4755 Métillon Mélanie 90 USBR 12"57
4 4950 Cardon Céline 89 CABW 12"72
5 4672 Jaa Wendy 89 CAF 12"96
6 4671 Gillet Delphine 89 CAF 13"64

80 mètres minimes filles Série 4
1 4756 Rinchon Morgane 89 USBR 12"10
2 4673 Vansteenland Tiffany 89 CAF 12"33
3 4754 Hauchart Caroline 90 USBR 12"51
4 4674 Larbanois Margot 90 CSDY 13"27
5 4920 Larsille Julie 90 CSDY 14"90

80 mètres minimes garçons Série 1
1 4592 Van Waes Kevin ACW 81 10"60
2 5846 Goffaux Simon CABW 89 11"02
3 5709 Beaujean Pamphile CSDY 89 11"25
4 5788 Boven Gaël CSDY 90 11"54
5 5632 Cassou-Mounat Charles CSDY 90 12"37
6 5431 Herbiet Justin CAF 89 12"62

80 mètres minimes garçons Série 2
1 5789 Debongnies Yves CSDY 89 12"05
2 5630 Schuyten Cédric CSDY 90 12"33
3 5407 Colpaert David CABW 89 12"54
4 5490 Hermand Yuri CABW 90 12"63
5 P35 Lanis Romain LWA 90 12"88
6 5655 Defaveri Bastien CSDY 90 13"13
7 5953 Bentein Bjorn CAF 89 15"84

80 mètres minimes garçons Série 3
1 5405 Hussin Pierre-Yves CABW 89 11"90
2 5673 Bruyère François FCHA 90 12"29
3 P15 Henricot Damien CSDY 90 12"84
4 5426 Stevens Adrien CABW 90 13"26
5 P16 Bas Perez Edouard CSDY 89 13"60
6 P41 De Neyer Gilles CSDY 89 13"61
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1000 mètres benjamines
1 1452 Hugues-Hallet Mégane 93 RIWA 4'00"73
2 P37 Chavée Margot 94 CSDY 4'00"99
3 1278 Minot Violette 93 CABW 4'20"23
4 1310 Carlier Tiphaine 93 CSDY 4'21"15
5 1346 Cappart Kim 93 RIWA 4'33"23
6 1211 Stevens Lorna 94 CABW 4'42"64
7 1423 Debacker Maya 94 CSDY 4'58"37
8 1248 Kiass Yasmina 93 USBR 5'02"92
9 P21 Bruyère Claire 94 CSDY 5'08"20

10 P17 Likelele Joanna 95 CSDY 5'18"95
11 P18 Bois d'Enghien Nouméa 95 CSDY 5'26"38

1000 mètres benjamins (série 1)
1 1581 Ollevier Amaury CSDY 93 3'42"69
2 1400 Van Eeckhout Jérôme RIWA 93 3'53"55
3 1580 Vo Quentin CSDY 93 3'55"28
4 1608 Emmery Thibault LWA 93 4'04"66
5 1381 Demblon Dorian CSDY 93 4'05"09
6 1638 Delandmeter Sébastien CSDY 93 4'09"85
7 1418 Penserini Loïc CABW 94 4'14"03
8 1550 Vandeleene Nathan CABW 94 4'14"60
9 1565 Fontaine Boris CSDY 94 4'17"53

10 1683 Nysten Valère CSDY 94 4'23"67
11 1497 Desomer Joffrey CSDY 94 4'32"66
12 1730 Arbalestrie Romain CSDY 93 4'32"88
13 1356 Delvigne Damien CABW 94 4'36"16
14 1371 Henneton Romain CABW 94 5'03"56
15 1498 Desomer Gaudry CSDY 94 5'14"41

1000 mètres benjamins (série 2)
1 1376 Delvaux Pierre CAF 93 3'43"18
2 P20 Missa Maxime CSDY 93 3'45"25
3 1377 Coumanne Simon CAF 93 3'55"69
4 P4 Moreau Sébastien CSDY 93 4'12"04
5 P14 Debray Nicolas CSDY 94 4'13"14
6 P8 Alleman Sylvain CSDY 94 4'25"28
7 1623 Lecrenier Jéremy CAF 94 4'29"16
8 P1 Poukens François CSDY 95 4'29"86
9 P6 Emond Robin CSDY 93 4'37"00

10 P2 Vandenschricht Michaël CSDY 94 4'47"44
11 P23 Coppens Quentin CABW 95 5'02"34
12 P7 Massart Victor CSDY 94 5'08"89
13 P5 Backaert Quentin CSDY 93 6'15"99

ab. P24 Hannon Xavier CABW 93 0
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1000 mètres minimes filles
1 5069 Poukens Sophie 89 CSDY 3'24"73
2 4756 Rinchon Morgane 89 USBR 3'28"27
3 4961 De Bont Noëmie 89 CABW 3'31"15
4 5051 De Gyns Morgane 89 USBR 3'31"43
5 4755 Métillon Mélanie 90 USBR 3'34"43
6 P40 Villée Charline 89 CSDY 3'41"44
7 4673 Vansteenland Tiffany 89 CAF 3'44"73
8 4839 Cadet Caroline 90 CSDY 3'47"94
9 2973 Bonjean Florence 92 CAF 3'49"41

10 5055 Vanden Hoeck Laure 0 CSDY 4'07"77
ab. 4672 Jaa Wendy 89 CAF 0

1000 mètres minimes garçons
1 4592 Van Waes Kevin ACW 89 3'11"34
2 3615 Van Vracem Arnaud LWA 90 3'22"52
3 5790 Delahaye Benoît CSDY 89 3'30"37
4 5659 Spierkel Timothy CSDY 89 3'38"73
5 5404 Taminiaux Nicolas CABW 89 3'40"46
6 P41 De Neyer Gilles CSDY 89 3'40"52
7 5520 Smet Valerian USBR 89 3'43"39
8 P15 Henricot Damien CSDY 90 3'44"99
9 5433 Cools David CSDY 90 3'53"05

10 P16 Bas Perez Edouard CSDY 89 3'55"78
11 5953 Bentein Bjorn CAF 89 3'57"73
12 5673 Bruyère François FCHA 90 4'03"17
13 5655 Defaveri Bastien CSDY 90 4'03"98
14 P35 Lanis Romain LWA 90 4'05"38
15 5426 Stevens Adrien CABW 90 4'09"11
ab 5490 Hermand Yuri CABW 90 0
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Longueur pupilles garçons
1 3480 Coppens Cédric CABW 91 4m55
2 3735 Leduc Simon CSDY 91 4m35
3 3677 Imbamba Jordan CABW 91 4m21
4 3496 Lambrecht Olivier CSDY 91 4m09
5 P11 Matine Tawfik CSDY 91 3m98
6 3492 Delguste Martin CSDY 91 3m91
7 3596 Nennen Amaury USBR 92 3m88
8 3489 Carlier Thibaut CSDY 91 3m86
9 3570 Fassiaux Sébastien CABW 92 3m76

10 3765 Pollet John RIWA 91 3m75
11 3537 Bartholomé Nicolas CAF 91 3m75
12 3733 Klein Philippe CSDY 91 3m75
13 3530 Larose Quentin RIWA 91 3m73
14 3573 Boutaher Elias CABW 91 3m56
15 3455 Vandeleene Brieuc CABW 91 3m54
16 P27 Van Grieken Aymeric CABW 91 3m52
17 3500 Van Weyenberg Alexis CSDY 91 3m50
18 3491 Depauw Nicolas CSDY 91 3m41
19 3490 Depauw Gregory CSDY 91 3m40
20 P25 de Volder Géry CABW 91 3m37
21 3762 Ratinckx Christophe RIWA 91 3m35
22 P10 Gillis Jimmy CSDY 91 3m32
23 3927 Emmery Nicolas LWA 92 3m31
24 3591 Baufays Olivier USBR 92 3m29
25 P28 Wuyts Andy CABW 91 3m27
26 3734 Steenput Bertrand CSDY 92 3m26
27 P26 Léonard Jordan CABW 92 3m25
28 3757 Lemay Adrien CSDY 91 3m22
29 3975 Debacker Sylvain CSDY 92 3m20
30 3498 L'Olivo Thomas CSDY 91 3m17
31 3682 Viviers Alexandre CABW 91 3m17
32 3572 Boutaher Gil CABW 91 3m12
33 3454 Henneton Loïc CABW 92 3m00
34 3497 Lemaire Jérôme CSDY 92 2m97
35 3679 Delafontaine Gaëtan CABW 92 2m90
36 3493 Dieuzéide Thomas CSDY 92 2m83
37 4057 Bentein Kevin CAF 91 2m75
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Longueur pupilles filles
1 2979 Soetart Julie 91 CSDY 3m68
2 P47 Steinbach Maud 91 RIWA 3m60
3 3071 Staquet Cindy 91 ACLO 3m60
4 2977 Jaa Morgane 92 CAF 3m48
5 3150 Trussart Véronique 92 CSDY 3m41
6 3374 Rombaux Esther 91 CSDY 3m40
7 2976 Luc Manon 92 CAF 3m40
8 3282 Van Laethem Manon 92 RIWA 3m35
9 3278 Putz Audrey 91 CSDY 3m20

10 3031 Hermand Cassandre 92 CABW 3m14
11 3061 Hering Marine 91 USBR 3m12
12 3315 De Bont Eloïse 92 CABW 3m01
13 2978 Nysten Emeline 92 CSDY 2m99
14 3314 Boreux Valentine 91 CABW 2m96
15 3202 Eraerts Noémie 92 USBR 2m95
16 2973 Bonjean Florence 92 CAF 2m94
17 P39 Determmann Julie 91 RIWA 2m91
18 3032 Chevalier Céline 92 CABW 2m83
19 3149 Romera Julie 92 CSDY 2m78
20 3285 Vanderbeque Marion 91 RIWA 2m72
21 2964 D'Herde Gisèle 91 CABW 2m69
22 2974 Bentein Steffi 92 CAF 2m67
23 2980 Larbanois Isaline 92 CSDY 2m54
24 3153 Lecrenier Alison 92 CAF 2m46
25 3276 Vanesse Amandine 92 CSDY 2m33
26 3059 Gerday Noemie 91 USBR 2m31
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Hauteur minimes garçons
1 4592 Vanoise Kevin ACW 89 1m54
2 5405 Hussin Pierre-Yves CABW 89 1m48
3 5433 Cools David CSDY 90 1m36
4 5709 Beaujean Pamphile CSDY 89 1m33
5 5846 Goffaux Simon CABW 89 1m33
6 5659 Spierkel Timothy CSDY 89 1m25
7 5843 Lefebvre Audric CABW 90 1m25
8 P41 De Neyer Gilles CSDY 89 1m25
9 5788 Boven Gaël CSDY 90 1m25

10 5789 Debongnies Yves CSDY 89 1m20
11 5520 Smet Valerian USBR 89 1m20
12 5632 Cassou-Mounat Charles CSDY 90 1m20
13 5790 Delahaye Benoît CSDY 89 1m20
13 5630 Schuyten Cédric CSDY 90 1m20
15 5407 Colpaert David CABW 89 1m15
15 5490 Hermand Yuri CABW 90 1m15
17 5431 Herbiet Justin CAF 89 1m10

Hauteur minimes filles
1 4703 Silberstein Sandrine 89 CAF 1m42
2 4828 Scimeca Lina 89 LWA 1m39
3 4826 Scimeca Anna 90 LWA 1m25
4 5069 Poukens Sophie 89 CSDY 1m25
4 4961 De Bont Noëmie 89 CABW 1m25
6 4676 Van Weyenberg Valériane 89 CSDY 1m20
7 4733 Disy Céline 89 CABW 1m20
7 5018 Emmery Gaelle 90 LWA 1m20
9 4856 Nechelput Aline 89 CSDY 1m15

10 P36 Cousinne Annaëlle 90 LWA 1m15
11 4674 Larbanois Margot 90 CSDY 1m15
12 4732 Boutriau Elise 90 CABW 1m10
12 4950 Cardon Céline 89 CABW 1m10
12 4734 Vanhoucke Gisèle 90 CABW 1m10
15 4671 Gillet Delphine 89 CAF 1m10
16 5055 Vanden Hoeck Laure 0 CSDY 1m05
pp 4920 Larsille Julie 90 CSDY pp

Balle de hockey benjamines 
1 1211 Stevens Lorna 94 CABW 18m75
2 P43 Renard Céline 0 USBR 17m81
3 1248 Kiass Yasmina 93 USBR 14m88
4 1310 Carlier Tiphaine 93 CSDY 14m32
5 1278 Minot Violette 93 CABW 14m25
6 1346 Cappart Kim 93 RIWA 11m87
7 1337 Beaujean Océane 93 CSDY 11m20
8 1423 Debacker Maya 94 CSDY 10m63
9 P37 Chavée Margot 94 CSDY 10m24

10 P18 Bois d'Enghien Nouméa 95 CSDY 9m72
11 1452 Hugues-Hallet Mégane 93 RIWA 6m94
12 P21 Bruyère Claire 94 CSDY 6m10
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Balle de hockey benjamins
1 1565 Fontaine Boris CSDY 94 28m26
2 1381 Demblon Dorian CSDY 93 27m61
3 1377 Coumanne Simon CAF 93 26m06
4 1638 Delandmeter Sébastien CSDY 93 26m00
5 P14 Debray Nicolas CSDY 94 23m34
6 P6 Emond Robin CSDY 93 23m31
7 1295 Deux Thibault CSDY 93 23m31
8 1376 Delvaux Pierre CAF 93 22m69
9 1608 Emmery Thibault LWA 93 22m11

10 P20 Missa Maxime CSDY 93 21m81
11 1636 Lassaux Raphaël RIWA 94 21m64
12 1371 Henneton Romain CABW 94 20m78
13 1580 Vo Quentin CSDY 93 19m87
14 P9 Joannes Loïc CSDY 95 19m51
15 P24 Hannon Xavier CABW 93 18m71
16 1581 Ollevier Amaury CSDY 93 18m04
17 1418 Penserini Loïc CABW 94 18m01
18 1497 Desomer Joffrey CSDY 94 17m69
19 1623 Lecrenier Jéremy CAF 94 17m49
20 1356 Delvigne Damien CABW 94 17m11
21 P5 Backaert Quentin CSDY 93 16m68
22 P1 Poukens François CSDY 95 16m57
23 P2 Vandenschricht Michaël CSDY 94 15m96
24 P8 Alleman Sylvain CSDY 94 15m68
25 1683 Nysten Valère CSDY 94 14m65
26 1550 Vandeleene Nathan CABW 94 14m59
27 1748 Delafontaine Florian CABW 94 14m11
28 P4 Moreau Sébastien CSDY 93 13m96
29 P7 Massart Victor CSDY 94 13m24
30 1498 Desomer Gaudry CSDY 94 12m05
31 P23 Coppens Quentin CABW 95 10m12
32 1730 Arbalestrie Romain CSDY 93 9m98
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Balle de hockey pupilles garçons
1 3765 Pollet John RIWA 91 40m23
2 3537 Bartholomé Nicolas CAF 91 37m49
3 3480 Coppens Cédric CABW 91 36m04
4 3496 Lambrecht Olivier CSDY 91 33m39
5 3677 Imbamba Jordan CABW 91 33m28
6 3733 Klein Philippe CSDY 91 31m71
7 P25 de Volder Géry CABW 91 31m59
8 3927 Emmery Nicolas LWA 92 31m28
9 P28 Wuyts Andy CABW 91 31m10

10 3573 Boutaher Elias CABW 91 31m08
11 3455 Vandeleene Brieuc CABW 91 30m95
12 3491 Depauw Nicolas CSDY 91 29m96
13 3734 Steenput Bertrand CSDY 92 29m79
14 3500 Van Weyenberg Alexis CSDY 91 29m33
15 3530 Larose Quentin RIWA 91 29m30
16 3682 Viviers Alexandre CABW 91 29m08
17 3762 Ratinckx Christophe RIWA 91 29m05
18 3489 Carlier Thibaut CSDY 91 28m97
19 3679 Delafontaine Gaëtan CABW 92 28m93
20 P27 Van Grieken Aymeric CABW 91 28m65
21 3735 Leduc Simon CSDY 91 27m52
22 P10 Gillis Jimmy CSDY 91 25m97
23 P13 Brauns Maxime CSDY 92 25m19
24 3570 Fassiaux Sébastien CABW 92 25m01
25 3975 Debacker Sylvain CSDY 92 24m81
26 P26 Léonard Jordan CABW 92 24m39
27 3490 Depauw Gregory CSDY 91 24m09
28 3454 Henneton Loïc CABW 92 23m56
29 3572 Boutaher Gil CABW 91 23m44
30 3497 Lemaire Jérôme CSDY 92 22m84
31 3492 Delguste Martin CSDY 91 22m42
32 3757 Lemay Adrien CSDY 91 22m29
33 3596 Nennen Amaury USBR 92 20m55
34 3498 L'Olivo Thomas CSDY 91 20m53
35 3493 Dieuzéide Thomas CSDY 92 19m98
36 3591 Baufays Olivier USBR 92 17m54
37 P12 Moors Louis CSDY 91 14m27
38 P11 Matine Tawfik CSDY 91 12m08
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Poids pupilles filles
1 2964 D'Herde Gisèle 91 CABW 6m15
2 3150 Trussart Véronique 92 CSDY 6m09
3 3059 Gerday Noemie 91 USBR 6m02
4 3061 Hering Marine 91 USBR 5m55
5 2979 Soetart Julie 91 CSDY 5m53
6 2977 Jaa Morgane 92 CAF 5m48
7 2973 Bonjean Florence 92 CAF 5m26
8 3314 Boreux Valentine 91 CABW 5m19
9 3032 Chevalier Céline 92 CABW 5m19

10 2978 Nysten Emeline 92 CSDY 5m09
11 3315 De Bont Eloïse 92 CABW 5m04
12 3071 Staquet Cindy 91 ACLO 4m96
13 3276 Vanesse Amandine 92 CSDY 4m84
14 3278 Putz Audrey 91 CSDY 4m79
15 3374 Rombaux Esther 91 CSDY 4m79
16 2976 Luc Manon 92 CAF 4m76
17 3153 Lecrenier Alison 92 CAF 4m63
18 P47 Steinbach Maud 91 RIWA 4m28
19 2974 Bentein Steffi 92 CAF 4m17
20 3031 Hermand Cassandre 92 CABW 4m10
21 3202 Eraerts Noémie 92 USBR 4m04
22 3282 Van Laethem Manon 92 RIWA 3m99
23 2980 Larbanois Isaline 92 CSDY 3m69
24 3149 Romera Julie 92 CSDY 3m46

Poids minimes filles
1 4826 Scimeca Anna 90 LWA 11m96
2 3467 Geens Hilde 89 DUFF 10m32
3 4828 Scimeca Lina 89 LWA 9m68
4 5055 Vanden Hoeck Laure 0 CSDY 9m10
5 4856 Nechelput Aline 89 CSDY 8m60
6 P40 Villée Charline 89 CSDY 8m46
7 4756 Rinchon Morgane 89 USBR 8m45
8 P36 Cousinne Annaëlle 90 LWA 8m19
9 5069 Poukens Sophie 89 CSDY 7m60

10 4733 Disy Céline 89 CABW 7m60
11 4950 Cardon Céline 89 CABW 7m58
12 4703 Silberstein Sandrine 89 CAF 7m13
13 4754 Hauchart Caroline 90 USBR 6m88
14 4676 Van Weyenberg Valériane 89 CSDY 6m75
15 4673 Vansteenland Tiffany 89 CAF 6m65
16 4920 Larsille Julie 90 CSDY 6m35
17 4734 Vanhoucke Gisèle 90 CABW 6m21
18 4672 Jaa Wendy 89 CAF 6m13
19 4674 Larbanois Margot 90 CSDY 6m13
20 4839 Cadet Caroline 90 CSDY 5m66
21 4755 Métillon Mélanie 90 USBR 5m56
22 5018 Emmery Gaelle 90 LWA 4m84
23 4732 Boutriau Elise 90 CABW 4m61

12/13



CS Dyle - www.csdyle.be.tf
Meeting n° 245

Challenge du
Brabant Wallon Jeunes

Louvain-la-Neuve
20/10/2002

Javelot minimes garçons
1 4592 Van Waes Kevin ACW 89 36m28
2 5405 Hussin Pierre-Yves CABW 89 32m13
3 5846 Goffaux Simon CABW 89 31m90
4 5520 Smet Valerian USBR 89 30m61
5 5632 Cassou-Mounat Charles CSDY 90 25m32
6 5788 Boven Gaël CSDY 90 24m52
7 5843 Lefebvre Audric CABW 90 24m04
8 5790 Delahaye Benoît CSDY 89 23m94
9 5433 Cools David CSDY 90 21m92

10 5630 Schuyten Cédric CSDY 90 20m65
11 5431 Herbiet Justin CAF 89 20m55
12 5709 Beaujean Pamphile CSDY 89 19m90
13 5673 Bruyère François FCHA 90 18m58
14 5789 Debongnies Yves CSDY 89 16m38
15 5426 Stevens Adrien CABW 90 15m32
16 5655 Defaveri Bastien CSDY 90 15m04
17 5404 Taminiaux Nicolas CABW 89 14m84
18 P16 Bas Perez Edouard CSDY 89 14m93
19 P15 Henricot Damien CSDY 90 14m29
20 5953 Bentein Bjorn CAF 89 12m77
21 5659 Spierkel Timothy CSDY 89 12m13
22 5407 Colpaert David CABW 89 10m12
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